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Hvem deltar i IKT-programmet?

6 av kommunene i Kongsbergregionen (Nore og Uvdal, 
Rollag, Flesberg, Notodden, Øvre Eiker og Kongsberg) har 
politisk besluttet  å etablere et felles utviklingsprogram for sitt 
regionale IKT-samarbeid. Programmet ble formelt etablert  i 
august 07 – og skal vare fram til februar 2010

Hva ønsker vi å oppnå med programmet?

Hovedmålsetningen med programmet er å utvikle 
kommunenes IKT-samarbeid slik at vi vil være bedre rustet til 
å møte :

• innbyggernes krav om 
døgnåpen forvaltning, 
elektroniske tjenester o.l.

• de ansattes krav om tilgang til 
effektive IKT-verktøy – herunder 
krav til oppetider, brukerstøtte, 
opplæring o.l

Konkret innebærer programmet gjennomføring av 2 
hovedprosjekter.

Hovedprosjekt S&U (Strategi og Utvikling) skal ha fokus på å 
legge tilrette for at kommunene skal samarbeide om IKT-
strategi.  Konkret betyr dette at kommunenes eksisterende 
kompetanse/ressurser på  området samles på en ny regional 
arena for felles IKT-planlegging.

Hovedprosjekt IKT-drift  skal ha fokus på å legge til rette for 
at kommunene kan samarbeide om  kommunens IKT-
driftstjenester. Konkret betyr dette at prosjektet vil vurdere 
kommunens eksisterende portefølje av IKT-infrastruktur 
(systemer, utstyr) for å se om man ved felles drift av hele – 
eller deler av denne kan oppnå gevinster som 
stordriftsfordeler, høyere oppetid, bedre brukerstøtte.  o.l. 
«Harmonisering» av løsninger blir en viktig oppgave i dette 
arbeidet.

I løpet av programmet - som avsluttes februar 2010 - skal 
disse 2 prosjektene hele tiden søke å videreutvikle IKT-
samarbeidet mellom kommunene på en slik måte at man i 
programperioden kan realisere gevinster – og at man ved 
programmets slutt er i stand til å anbefale en varig modell for 
framtidig regionalt samarbeid. 

Hva skjer akkurat nå?

Delprosjekt  S&U startet sitt arbeid i august  – og vil bruke 
høsten 07 til å arbeide med aktiviteter som:

• utarbeidelse av  samarbeidsavtaler som skal 
regulere kommunenes forpliktelse og deltakelse i 

programmet
• forberede delprosjekt IKT-drift som skal i gang 

1.februar 2008
• prosjektere etablering av høyhastighetsnett mellom 

kommunene som skal være på plass i løpet av 2008

IKT-representanter fra alle 6 kommunene er medlemmer i 
prosjektgruppen som jobber med dette.

Hvordan er programmet organisert?

IKT-programmet er organisert under Kongsbergregionens 
sekretariat. Britt Inger Kolset er ansatt som 
programkoordinator med ansvar for realiseringen av 
programmet og gjennomføring av delprosjekt S&U. Det vil bli 
ansatt en prosjektleder for delprosjekt IKT-drift i løpet av 
januar 08.

Rådmennene er programmets styringsgruppe. Det er besluttet 
jevnlige evalueringer – slik at nødvendige justeringer kan 
gjennomføres underveis.

Hvilke praktiske konsekvenser vil IKT-programmet 
innebære for IKT-ansatte i regionen?

En naturlig konsekvens av 
samarbeidet vil være et  tettere 
samarbeid mellom IKT-ansatte i 
regionen – noe som  vil være helt 
grunnleggende for å identifisere og 
realisere gevinster knyttet til 
programmet. 

Kommunene har i dag mye IKT-kompetanse og en viktig 
forutsetning i programmet er å ha fokus på å utnytte denne 
kunnskapen og sikre lokal sikkerhet for brukernes behov for 
service og oppfølging

Det politiske vedtaket innebærer at man i programperioden 
IKKE skal gjennomføre formelle beslutninger knyttet til den 
enkeltes ansettelseforhold.

Og hva med kommunens øvrige ansatte og ledelse?

Kommunens øvrige ansatte og 
ledelse vil være viktige bidragsytere i 
prosessen med å stille krav til 
kvaliteten på IKT-tjenestene som 
kommunenes enheter/seksjoner skal 
ha tilgang til

Dette arbeidet vil starte for fullt i 2008, og en viktig aktivitet i 
denne prosessen vil bli å etablere tjenestenivåavtaler mellom 
hver enhet/seksjon og den regionale IKT-driftsorganisasjonen. 

Målet er at de kommunale brukerne av IKT-verktøyene 
også i programperioden skal oppleve økt kvalitet på IKT-
tjenestene. 
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Hvordan få mer informasjon om programmet?

Det vil være kommunens representant i delprosjekt S&U som 
er ansvarlig for å informere egen kommune om programmets 
innhold og status. 

Disse er:

Nore og Uvdal: Asbjørn Teige
Rollag: Else Berit Grette
Flesberg: Aud Teigen Gjerde
Notodden: Vigdis Bergestig
Øvre Eiker: Tina Skarheim
Kongberg: Britt Inger Kolset

Regional programkoordinator vil bistå med gjennomføring av 
informasjonsmøter ute i kommunene dersom dette er 
ønskelig.

Referat fra prosjektgruppemøtene og all relevant og 
oppdatert informasjon om programmet vil ligge på:

www.kongsbergregionen.no – (under IKT-samarbeid i 
høyremenyen)
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